ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2011

Aos vinte dias do mês de abril de dois mil e onze (20/04/2011), às dez horas (10:00), nas

dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e

abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em

razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem por objeto a

contratação de médico clínico geral para trabalhar no PAM, com plantões de sexta-feira das

19:00 horas a segunda-feira até as 6:00 horas, por um período de 12 meses, mediante

pagamento mensal. Estavam presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio

formada por Leandro Caldeirão da Silva e Antonio José Fernandes. Até o horário marcado

para abertura do certame, não se apresentaram licitantes interessados em participar do

certame, sendo assim, a licitação foi declarada deserta, devendo ser reaberto novo edital com

o mesmo objetivo. Não havendo mais nada a tratar eu Leandro Caldeirão da Silva, lavrei a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 20 de abril de 2011.